
Papīra gramāža (g/m2) 115 - 600 g/m2 (citas gramāžas papīri jātestē atsevišķi)

Papīra veids Krītpapīs, nekrītots papīrs, pašlīmējošais papīrs,  un kartons

Minimālais loksnes izmērs 
(mm) 250 x 210 mm

Maksimālais loksnes izmērs 1020 x 720 mm

Tehnoloģiskais zudums, 
virstirāža

Lakošanai no vienas puses: līdz 3000 loksnēm – 100 loksnes 
un papildus 10 loksnes uz katrām nākamajām 1000 loksnēm                 

Krāsas slānis

Loksnes laminēšanai vai lakošanai tiek iesniegtas ar apstrādā-
jamo pusi uz augšu (ja apstrāde ir 1+0). Ieteicams apstrādāja-
mo pusi atzīmēt.

Lakošanai iesniedzamas loksnes ar pilnīgi cauržuvušu krāsas 
slāni, nevis ar apžāvētu krāsas virskārtu (pievērst uzmanību 
izmantojot IR žāvēšanu un dažādas ātri žūstošas lakas).

Nedrīkst izmantot dažādas krāsu piedevas.

Metāla pigmentu saturošas krāsas ir jāmēģina atsevišķi.

Loksnes ieteicams gruntēt ar praimeru. (Loksnes kuras nav 
gruntētas ar praimeru ir laikietilpīgāk un sarežģītāk lakot un 
arī krāsas patēriņš ir ievērojami lielāks. Tādēļ šis faktors var 
ietekmēt lakošanas cenu)                                            

Pārklājot krāsas slāni ar jebkuru ātri žūstošu aizsarg kārtu, 
palielināsies žūšanas laiks pēc UV lakošanas.

Krāsas piedevas
Ja krāsa būs ar pārāk augstu sveķu un vasku īpatsvaru, tas var 
kalpot par iemeslu UV lakas atlipšanai no gatavās produkci-
jas.

Speciālu efektu papīrs Katrs papīrs ar faktūru vai nestandarta sastāvu ir jātestē, šie 
materiāli laminējot uzvedas neprognozējami.

Pret nosēduma pulveris UV lakošanai iespiegt atpulverotas loksnes.

Pret nosēduma pulveris Laminēšanai iesniegt atpulverotas loksnes.

Tehniskie noteikumi – Lakošana UV

M  +371 20-370-151
T  +371 76-818-198
E  apstrade@vieta.lv
W  www.vieta.lv

SIA Vieta  PP. Reģ. Nr.: 40103416624
SEB banka AS, UNLALV2X, LV30UNLA0050017141375
Jur. adrese: Kartupeļu iela 6-1/3, Rīga, LV-1058, Latvija
Fakt. adrese: Ūnijas ielā 16b, Rīga, LV-1084, Latvija


